
PEIIYBJIIAKA CPBI,IJA
YHI4BEPSI4TET :/ HI,IIuY

II PU POTHO. M ATBM ATETIKE
OAKYJITBT Javni poziv

JAVNr nRnudrrRcDpoj. 33+ -o

Ode jax I ,3sni narucilac
rlarvra: O 2.4 . 2-o2-4 '

-

l.f l ililiu i adres€ i'nolirno navedite sve javne narudioce odgovorne za postupak)

l"V Ce-:': rcvana ili zajedniika javna nabavka

Nabau{ru zajednitki sprovodi vi5e narldilaca

L.l ducaju nabavke narudioca u koju su ukljuieni narudioci iz driava dlanica Evropske unije - navesti primenjiv nacionalni propis o
jmirrn rubavkama:

t{abau*u sprovodi telo za centralizovane javne nabavke

1,3) xc'r'.^ kacija

1

',:. :. :.-.*]-,,, ITi'VtATIcKI FAKULTETNIS Poreski identifikacioni broj (PlB): 100568023

^ :'.. , !l l-:::S.: 3i.33

',:r - tt j NSTJ oznaka: RS225 Po5tanski broj: 18000 Driava: Srbija

- - :. : , --:, 3.:iar Kragii Telefon: +381 514882

:. - '- .:.-enabavke@pmf.ni,ac.rs Faks: +381 533015

her-tsfaica(e):
Ghr= sra-ra:
St:a'i= orcfie neruriioca

h tt p s ://www. p mf . n i.ac. rs/

x
il

Dc*unrentacija o nabavci je dostupna uz besplatan, neograniden i nesmetan direktan pristup na

ls:/ffporta l. u j n. gov. rs/

Frtst".no dokumentaciji o nabavci je ograniden

Uodafrc lftrrraiie dostupne su

tr l.; gcr.e rcmenutoj adresi

I ',;6r;9:- adr-esi:

Forude I prtaue moraju se podneti

EI ek<t-orskina: https://jnportal.ujn.gov.rs/

tr na gcie pomenutu adresu

n na sllerilecu adresu:

Elektro'xka komunikacija zahteva koriiienje alata i ureclaja koji nisu Siroko dostupni. Besplatan, neograniden i nesmetan
dkekta- pristup tim alatima i uredajima omogu6en je na:

, - i :"-'. - :'-a:':2.' :'tz-i, ukljutujuii
- -: :::- -.-: '.'='=::'ae Pokrajinska ili lokalna agencija/kancelarija

Pravna lica osnovana u cilju zadovoljavanja potreba

u opitem interesu

Druga vrsta:

D

D



I

1.5) Osnovna delatnost

Opite javne usluge Stambene i komunalne delatnosti

Odbrana Socijalna zaitita

Javni red i mir Rekreacija, kultura i religija

Zaitita Zivotne sredine

Privreda i finansije Druga delatnost:

Zdravstvo

X Prosveta

STANDARDNI OBRAZAC 2: IAVNI POZIV

tr



Odeljak Il: Predmet

ll.1) Predmet nabavke

ll.2) Opis

11.1.1) Naziv: Nabavka bespilotne letelice (drona) i dodatne kamere sa obukom
rukovaoca

Referentni broj: OPD-03/021

11.1.2) Glavna CPV oznaka: 3471'l2OO - Bespilotne letelice Dodatna CPV oznaka

11.1.3) Vrsta predmeta nabavke I Radovi I oobra ! usluge

11.1.4) Kratak opis:

Nabavka bespilotne letelice (drona) i dodatne kamere sa obukom rukovaoca

11.1.5) Procenjena ukupnavrednost

Vrednost bez PDV-a: 3.000.000,00 Valuta: RSD

(u sluioju okvirnih sporozumo ili sistemo dinomiine nobovke - procenjeno ukupna moksimolno vrednost za ukupon period
trojanjo okvirnog sporozuma ili sistemo dinomiine nobovke)

11.1.6) Podaci o partijama

Ovaj predmet nabavke je oblikovan u vi5e partija E U" X ,"
Moguinost podnoSenja ponude za ! sve partije I vi5e partija:

! Maksimalan broj partija koje mogu biti dodeljene jednom ponudaiu:
f samo za jednu partiju

11.2.1) Naziv: Nabavka bespilotne letelice (drona) idodatne kamere sa obukom
rukovaoca

Partija broj

i1.2.2) Eodatne oznake CPV-a

Glavna CPV oznaka: Dodatna CPV oznaka:

il.2.3) Mesto izvr5enja

NSTJ oznaka: RS225

Glavno mesto izvrienja radova ili isporuke dobara ili pruZanja usluga:

Prirodno-matematiEki fakultet Ni5, ul. Vi5egradska br. 33 Ni5

ll.2.4l Opis nabavke: (prirodo i obim rodova, dobro ili uslugo ili naznoko o potrebomo i zohtevimo)

Nabavka bespilotne letelice (drona) i dodatne kamere sa obukom rukovaoca

11.2.5) Kriterijumi za dodelu ugovora

X lspcc na'redeni kriterijumi

] K.iterijum kvaliteta - Naziv: Ponder:

tr Kriterijum tro5ka - Naziv: Ponder:

A Cena - Ponder:

@na niie jedini kriterijum za dodelu ugovora, a svi kriterijumi su navedeni u dokumentaciji o nabavci

H25l Froe*rnreftost
\r6rdbezPD\y'-a: !lJIIl.(m,m Valuta: RSD

la *ft* MI Wruuma ili sistemo dinamiene nobavke - procenjeno ukupna maksimolno vrrednost za ukupan period
t itltautgfrii
ll-?-7} Trepie tryma, oarvirmg sporazuma ili sistema dinamidne nabavke

T'a1r1e.; :r€s€EiffEl: 3 ili Trajanje u danima:

ii Foeeltak

I"arri€tak

5



ovaj ugovor podloZanje produZenju n a"

Opis produienia:

Xn"

Podaci o smanjeniu broja kandidata koji 6e biti pozvani (osim u otvorenim postupcima)

Predvicleni broj kandidata:

//l Predvideni minimalan broj: / Maksimalan broj:

Objektivni i nediskriminatorski kriteriiumi ili praviia za smaniivanje broia kandidata:

il.2.s)

11.2.10) Podaci o varijantama

Varijante su dozvoljene Ia" Xn"
11.2.11) Podaci o opcijama

Opcije

Opis opcija:

nu. Xn"

|.2.72)

n
Podaci o elektronskim katalozima

ponude moraju da budu podnete u formi elekironskog kataloga ili da sadrZe elektronski katalog

11.2.13) Podaci o fondovima Evropske uniie

Nabavka je povezana sa projektom i/ili programom finansiranim iz fondova Evropske unije I da

ldentifikacija projekta:

Xn"

11.2.14) Dodatni podaci:

4S-t\DARDNI OBRAZAC 2: JAVNI POZIV



Odeljak lll: Pravni, ekonomski, finansijski itehnidki podaci

lll.1) Kriterijumiza izborprivrednogsubjekta

lll.2) Uslovi povezani sa ugovorom

il.1.1)

tr
Profesionalna delatnost

Sposobnost za obavljanje profesionalne delatnosti, ukljudujuii zahteve koji se odnose na upis u registar privrednih subjekata,
sudski registar, profesionalni registar ili drugi odgovarajuii registar kako su navedeni u dokumentaciji o nabavci

Spisak i kratak opis uslova:

il.1.2)

tr
Ekonomski i finansijski kapacitet

Kriterijum(i) zaizbor privrednog subjekta kako su navedeni u dokumentaciji o naoavci

Spisak i kratak opis kriterijuma za izbor:

Minimalan nivo(-i) eventualno zahtevanih kapaciteta:

TehniEki i struini kapacitet

Kriterilum(i) zaizbor privrednog subjekta kako su navedeni u dokumentacili o r::;. c

Spisak i kratak opis kriterijuma zaizbor:

M i n i mala n nivo(-i) eventualno zahtevanih kapaciteta:

il r.1.3)

tr

Podaci o rezervisanim ugovorima

Pravo uceiia rezervisano jeza privrednesubjekteizdlana 37.Zakona o javnin rebai,kama

Ugovor o javnoj nabavci izvr5ava se u okviru programa za5titnog zapoiljavanja

il t.1.5)

tr
tr

il t.2,1)

tr
Podaci o odredenoj profesiji (somo za ugovore o jovnoj nobovci uslugo)

Pruianje usluga rezervisano je za odredenu profesiju

Upuiivanje na relevantni zakon ili drugi propis:

lll,2,2) Uslovi za izvr5enje ugovora:

lll,2 3) Podaci o licima odgovornim za izvrlenje ugovora
t- -^. ^r^^:^L- -3a,::a r^avooenja imena istruinih kvalifikacija lica odgovornih za izvrSenje ugovora

5



I

Odeljak lV: Postupak

lV.1) Opis

|V.1.1) Vrsta postupka

X Otvoreni postupak

n Restriktivni postupak

I Konkurentni postupak sa pregovaranjem

tr Konkurentni dijalog

tr Partnerstvo za ir or ac _ e

tr Koriiienje <raceg roka iz razlogaopravdane hitnosti (somo u slutoju otvorenog postupka, restriktivnog postupko, ili
k o n k u r e r, t r, o g p ost u pka sa pregovo ro nje m )

Obrazloienje:

rv.1.3)

tr

rv.1.4)

tr

rv.1.s)

n
rv.1.5)

tr

Podaci o okvirnom sporazumu ili sistemu dinamiine nabavke

Nabavka ukljucL- e -sD3stavljanje okvirnog sporazuma

tr Okvirni spc-a:-r, sajednim privrednim subjektom

tr Okvirni spcrairr sa vi5e privrednih subjekata

Predvideni *a<simalan broj udesnika u okvirnom sporazumu:

Nabavka ukljuduje JS:rostavljanje sistema dinamidne nabavke

tr Sistemom c ^;mitne nabavke mogu da se koriste dodatni narudioci

U sludaju okvirnih sporazuma - navedite razloge za trajanje duie od Eetiri godine:

Podaci o smanjenju broja ponuda ili reienja tokom pregovora ili dijaloga
KoriSienje uzastopnin faza kako bi se postepeno smanjio broj ponuda o kojima ie se pregovarati ili reienja o kojima ie se
raspravljati

Podaci o pregovorima (somo u slutoju konkurentnih postupako sa pregovaranjem)

Javni narudilac zadriava pravo da dodeli ugovor na osnovu podetnih ponuda bez pregovaranja

Podaci o elektronskoj licitaciji

Biie sprovedena elektronska licitacija

Dodatni podaci o elektronskoj licitaciji:

lV.2) Administrativnipodaci

rv.2.1) Prethodno objavljeni oglasi u vezi sa ovim postupkom

Broj oglasa na Portalu javnih nabavki:

fiedno od sledeieg: Prethodno informativno obaveitenje, Oboveitenje no profilu narutioco)

lV.2.2l Rok za podno5enje ponuda ili prijava

Datum: L3.O4.2021 Lokalno vreme: 10:00

okvirni datum slanja poziva za podnoienje ponuda ili za uEe5ie u dijalogu ili pregovaranje odabranim kandidatimarv.2.3)

Datum:

lV.2.4) Jezici na kojima ponude ili prijave mogu biti podnete: Srpski

1V.2.6) Minimalan rok vaienja ponude

Ponuda mora biti vaZeia 60 dana od dana otvaranja ponuda

lV.2.7) Owaranje ponuda

Datum: L3.M.ZO?.L Lokalnovreme: 10:00

Mesto: Prirodno-matematiEki fakuttet Ni5, ul. ViSegradska br. 33, kancelarija 105.

Podaci o ovla5denim licima i postupku otvaranja:

STANDARDNI OBRAZAC 2: JAVNT pOZtV
6



Odeljak VI: Dopunski podaci

Vl.l) Podacioponavljanju

Ova nabavka 6e se ponavljati ! aa X n"

Procenjeno vreme objavljivanja bududih javnih poziva:

VI.3) Dodatni podaci:

Vl.4) Zaitita prava

V|.4.1) Telo nadleino za zaititu prava

Naziv: Republiika komisija za zaStitu prava u postupcima javnih nabavki

Adresa: Nemanjina 22-26

Mesto: Beograd Poitanski broj: 11 000 Driava: Srbija

E lektron ska poita : republicka.komisija@kjn.gov.rs Telefon: +381 112060905

lnternet stranica: http://kjn.rs Faks: +381 112050918

V|,4.3) Postupak za5tite prava

Precizne informacije o roku(ovima) za zaStitu prava:

Zahtev za zaititu prava moZe da se podnese u toku celog postupka javne nabavke, osim ako ZN nije drugaii.le odredeno, a

najkasnije u roku od deset dana od dana objavljivanja na Portalu javnih nabavki odluke narudioca kojom se okoniava postupak lavne
nabavke u skladu sa ZN. Zahtev za zaititu prava kojim se osporavaju radnje narudioca u vezi sa odredivanjem vrste postupka, sadriinom

lavnog poziva i konkursnom dokumentacijom smatraie se blagovremenim ako je primljen od strane naruiioca najkasnije tri dana pre isteka

rokazapodnoienjeponuda,odnosnoprijava,bezobzirananadindostavljanja. Zahtevzazaititupravakojimseosporavajuradnjenarucioca
preduzete nakon isteka roka za podnoienje ponuda podnosi se u roku od deset dana od dana objavljivanja odluke narutioca na Portalu

javnih nabavki, odnosno od dana prijema odluke u sludajevima kada objavljivanje na Portalu javnih nabavki nije predvideno ZN. Nakon

isteka roka za podno5enje zahteva za zaititu prava, podnosilac zahteva ne moZe da dopunjava zahtev iznoSenjem razloga u vezi sa radnjama

koje su predmet osporavanja u podnetom zahtevu ili osporavanjem drugih radnji naruiioca sa kojima je bio ili mogao da bude upoznat pre

isteka roka za podnoienje zahteva za zaititu prava, a koje nije istakao u podnetom zahtevu.

Zahtevom za zaititu prava ne mogu da se osporavaju radnje narudioca preduzete u postupku javne nabavke ako su podnosiocu

zahteva biii ili mogli da budu poznati razloziza njegovo podnoEenje pre isteka roka za podno5enje zahteva, a podnosilac zahteva ga nije

podneo pre isteka tog roka. Ako je u istom postupku javne nabavke ponovo podnet zahtev za zaititu prava od strane istog podnosioca

zahteva, u torn zahtevu ne mogu da se osporavaju radnje narudioca za kojeje podnosilaczahteva znao ili mogao da zna prilikom podnoienja
pretirodnogzahteva. Predmetosporavanjaupostupkuza5titepravanemogudabudueventualni nedostaci ilinepravilnosti dokumentacile

onabavci rako.lenijeukazanouskladusadlanomgT.ZN. NarudilacobjavljujeobaveStenjeopodnetomzahtevuzazaltitupravanaPortalu
javnihnabavki najkasnijenarednogdanaoddanaprijemazahtevazazaStituprava. Podno5enjezahtevazazaStitupravazadriavanastavak
post'.;c<a a,,ne^abavkeodstranenarudiocadookondanjapostupkazaititeprava. Zahtevzazaititupravamoradasadrii podatkeizdlana

217. ZN.

L <:l <o codnosilac zahteva radnje u postupku preduzima preko punomoinika, uz zahtev za za5titu prava dostavlja ovlaiienje za

zasllca-.e * :ostucku zaitite prava. Podnosilac zahteva koji ima boravi5te ili prebivaliSte, odnosno sediSte u inostranstvu duian je da u
--r -rirrr ^/.',. imenuje punomoinika za primanje pismena u Republici Srbiji, uz navoilenje svih podataka potrebnih za1l lL-t- Lc -i:L L- PldVd

ko':'--i., 3: , sa::natenim licem.

F' .,0- rconoienja zahteva za zaititu prava naruiiocu podnosilac zahteva je duian da dostavi dokaz o uplati takse.

-''^''' 'tkument iz koga se moie da se utvrdi da je transakcija izvriena na odgovarajuii iznos iz dlana 225. ZN i da se!-i:- = )!dKl u(

ac-3s -n 3'el'ratni zahtev za zaititu prava.

,,: ::- :okaz o izvrienoj uplati takse, u skladu sa Uputstvom o uplati takse za podnoienje zahteva za zaititu prava Republidke
. : - : .i :'-... ..- .: -a sa'tu Republidke komisije.

-:. :: :^:si 120.000 dinara.

,, I I I Sluiba od koje se mogu dobiti informacije o zaititi prava

Poitanski broj: DrZava: Srbija

Telefon:

Faks:

1



Vl.5) Datum slanja ovog oglasa: 02.04.202l-

Odgcivornost je noruiioca da obezbedi uskladenost sg drugim voZeiim propisimo.

STANDARDNI OBRAZAC 2: JAVNI POZIV 8


